



ESTADO DE RESULTADO
MiBanco, S.A.
Enero - Diciembre de 2002

Descripcion	Enero	Febrero	Marzo	Trimestre I	Abril	Mayo	Junio	Trimestre II	Julio	Agosto	Septiembre	Trimestre III	Octubre	Noviembre	Diciembre	Trimestre IV	Acumulado Anual
Ingresos Por Intereses	42.241	44.684	45.238	132.164	46.668	51.117	54.080	151.865	50.757	51.634	50.603	152.995	60.305	61.680	53.833,33	175.818,83	612.842,47
Préstamos	31.972	35.607	35.276	102.855	46.642	43.166	38.925	128.733	42.286	40.342	41.130	123.758	50.058	51.359	43.700,98	145.118,16	500.464,31
Depósitos	10.269	9.077	9.963	29.309	26	7.951	15.155	23.132	8.472	11.292	9.473	29.237	10.247	10.321	10.132,35	30.700,67	112.378,16
Inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Arrendamiento Financiero	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Egresos de Operaciones	5.291	7.569	8.588	21.448	9.863	11.791	12.176	33.830	13.567	13.335	13.830	40.732	17.204	17.420	22.785,31	57.409,11	153.419,15
Intereses Pagados	5.193	6.951	8.588	20.732	9.779	11.715	12.071	33.565	12.932	13.105	13.666	39.703	16.139	16.088	18.690,11	50.917,40	144.917,04
Comisiones	98	619	0	717	84	77	105	265	635	230	164	1.029	1.065	1.332	4.095,20	6.491,71	8.502,11
Ingreso Neto de Intereses	36.951	37.115	36.650	110.715	36.805	39.326	41.904	118.035	37.190	38.299	36.773	112.263	43.101	44.261	31.048,02	118.409,72	459.423,32
Otros Ingresos	28.141	44.422	30.779	103.342	31.099	31.100	28.988	91.187	36.270	32.117	31.497	99.884	41.614	32.842	62.668,18	137.123,91	431.536,86
Comisiones	12.164	44.018	30.228	86.410	30.765	30.785	28.856	90.406	36.012	32.062	30.550	98.623	40.770	32.842	62.668,18	136.280,37	411.719,84
Operaciones con Divisas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Dividendos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Otros Ingresos	15.978	404	551	16.932	334	315	132	781	258	55	948	1.261	844	0	0,00	843,54	19.817,02
Ingresos de Operaciones	65.092	81.537	67.429	214.058	67.904	70.425	70.892	209.222	73.460	70.416	68.271	212.147	84.715	77.103	93.716,20	255.533,63	890.960,18
Egresos Generales	68.384	74.749	78.451	221.584	86.759	80.681	94.963	262.402	75.140	77.369	78.958	231.467	85.457	77.999	109.447,08	272.903,31	988.356,18
Gastos Administrativos	47.522	54.816	53.929	156.267	64.551	56.183	76.753	197.487	54.931	56.196	54.728	165.855	55.837	59.100	78.289,63	193.226,42	712.835,03
Gastos Generales	10.677	10.068	14.653	35.398	11.939	15.574	9.487	36.999	11.635	11.897	14.745	38.277	20.293	9.561	20.160,25	50.013,77	160.688,32
Gastos de Depreciación	5.707	5.707	5.610	17.023	5.610	5.610	5.625	16.844	5.640	5.916	5.918	17.473	5.834	4.830	5.799,02	16.463,22	67.802,84
Otros Gastos	4.477	4.159	4.259	12.895	4.659	3.314	3.099	11.072	2.934	3.361	3.567	9.862	3.493	4.509	5.198,18	13.199,90	47.029,99
Utilidad antes de Provisiones	-3.292	6.787	-11.022	-7.526	-18.854	-10.256	-24.070	-53.180	-1.680	-6.952	-10.687	-19.320	-742	-897	-15.730,88	-17.369,68	-97.396,00
Provisiones por Cuentas Malas	0	4.200	0	4.200	0	0	12.000	12.000	3.500	30.201	27.642	61.343	3.750	3.750	27.325,21	34.825,21	112.368,08
Utilidad del Periodo	-3.292	2.587	-11.022	-11.726	-18.854	-10.256	-36.070	-65.180	-5.180	-37.153	-38.330	-80.663	-4.492	-4.647	-43.056,09	-52.194,89	-209.764,08